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Detaljert informasjon

Artikkelkoder
NOBB
EAN

Standarder og klassifiseringer

ETIM

Produktmal og vekt
Bredde (mm)
Dybde (mm)
Hoyde (mm)
Nettovekt (kg)

Strem og belysning
Effekt (Watt)
Lysmengde (Im)
Lystemperatur (K)
Type belysning
IP-klassifisering
Dimbart

60152955
7340032400380

EC010550

800
30
800
7.2

22

2555

3000
LED-belysning
P44

Ja, bergringsfunksjon

SPEIL GLOW ROUND 800

Art nr: 320160

Baderomsspeilet Glow har avrundede former og bakgrunnsbelysning
hele veien rundt for a gi en stemningsfull belysning pa badet.
Lysstyrken kan dimmes, og lyset slas av og pa via bevegelsessensor
(IR) for & unnga fingeravtrykk pa speilet. Speilet har en minnefunksjon
som husker det siste lysstyrkenivaet nar det slas av og pa. Varmhvitt
lys 3000K, IP44.

Material og overflatebehandling

Hovedsakelig materiale Speilglass
Emballasjemal og vekt

Emballasjens hgyde (m) 0,075
Emballasjens bredde (m) 0,870
Emballasjens lengde (m) 0,875
Bruttovekt (kg) 8,350

Les mer pa norobaderom.no


https://www.norobaderom.no/produkter/baderomsspeil/speil-glow-round-800

